
Scheda Tecnica

Dati Commerciali e Generali
Tipo Prodotto Interni - Illuminazione di emergenza
Modello TuttiFrutti LED
Codice 4609
Descrizione TUTTIFRUTTI 6 LED SE 2H
Codice EAN 8002219727251
Dimensioni [mm] 132x44x44
Pezzi per Confezione 24

Caratteristiche Tecniche
Volume [m3] 0.001092
Classe Isolamento II
Grado IP 40
Tenuta al Fuoco [°C] 850
Materiale Policarbonato
Tipo Alimentazione Sorgente in
Emergenza

Apparecchio autonomo

Modalità Operativa in Emergenza Selezionabile
Batteria NiCd 3.6V 0.4Ah
Sistema di Diagnosi Apparecchio senza diagnosi
Tensione [V] 1
Frequenza [Hz] 50

Norme
2014/35/EU
2014/30/EU
874/2012/CE
2009/125/CE
CEI EN 60598-2-2
CEI EN 60598-2-22 Marchi

Dati aggiornati il 21/09/2021


